(Provincia di Messina)

AREA ASSISTENZA ORGANI ISTITUZIONALI UFFICIO DI PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE

tel. 0941/709220 - 709254 - fax 0941/709255

PEC: presidenzaconsiglio.comunesantagatadimilitello@pec.it

Partita IVA 00474710837 Cod. Fiscale 84000470835

Prot. 16660/319 Presidenza del 21.06.2017

lì, 21.06.2017

Oggetto: Avviso di convocazione del Consiglio Comunale per il giorno 27.06.2017 ore 18.30 in seduta Non Urgente.

NOTIFICA

Ai Sigg. Consiglieri Comunali:

Armeli Moccia Antonio Barbuzza Domenico Barone Andrea Maria **Befumo Achille** Brancatelli Monica Carrabotta Calogero Caruso Calogera D'Angelo Salvatore Fachile Rita Fazio Valeria Gumina Elisa Concetta Indriolo Calogerino Maniaci Calogero Marchese Massimo Ortoleva Giuseppe Pedalà Calogero Sanna Salvatore Sberna Massimiliano Scurria Antonio Zingales Alì Salvatore

Al Sig. Sindaco

Al Sig. Segretario Generale

LORO SEDI

Pregiomi invitare le SS.LL. ad intervenire alla adunanza del Consiglio Comunale in seduta Non Urgente, che avrà luogo nella consueta sala consiliare, il giorno 27.06.2017 con inizio dei lavori alle ore 18,30 per trattare il seguente o.d.g.:

- 1. Comunicazioni del Presidente (Art. 27 del Regolamento);
- 2. Interrogazione dei Consiglieri Comunali Domenico Barbuzza e Salvatore Zingales Alì relativa alla ripubblicazione di un bando pubblico per il rilascio delle licenze di autoservizio pubblico non di linea;
- 3. Interrogazione del Consigliere Comunale Massimo Nicola Marchese inerente lo stato dei procedimenti relativi ai condoni edilizi giacenti;
- 4. Interrogazione del Consigliere Comunale Domenico Barbuzza relativa all'eventuale revoca in autotutela della C.E. n. 30/2016;
- 5. Interrogazione del Consigliere Comunale Massimo Nicola Marchese relativa lo stato di attuazione delle convenzioni per l'assegnazione della gestione di interventi a tutela dell'ambiente urbano;
- 6. Interrogazione dei Consiglieri Comunali Salvatore Sanna e Domenico Barbuzza relativa al mancato utilizzo di due scuolabus;
- 7. Interrogazione dei Consiglieri Comunali Domenico Barbuzza + 2 relativa ai lavori di manutenzione e pulizia dei torrenti che attraversano il centro abitato;
- 8. Interrogazione dei Consiglieri Comunali Domenico Barbuzza + 2 relativa ai lavori di riqualificazione della Villa Falcone e Borsellino;
- 9. Interrogazione dei Consiglieri Comunali Domenico Barbuzza + 2 relativa al Piano di Insediamenti Produttivi (PIP) di cui alla deliberazione del Consiglio Comunale n. 65/2012;
- 10. Interrogazione dei Consiglieri Comunali Domenico Barbuzza + 2 relativa all'adozione del bilancio di previsione E.F. 2017;
- 11. Mozione dei Consiglieri Comunali Domenico Barbuzza + 3 relativa al nuovo schema di convenzione con l'Associazione musicale G. Verdi;
- 12. Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194, lett. a) D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. tra il Comune di S.Agata Militello e i sigg. Masetta Milone Vincenzo + 4 appartenenti al Corpo di Polizia Municipale di S.Agata Militello relativamente a liquidazione di lavoro straordinario anno 2010 e salario accessorio 2011;
- 13. Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194, lett. a) D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. tra il Comune di S.Agata Militello e i sigg. Castrigiano Domenico + 3 appartenenti al Corpo di Polizia Municipale di S.Agata Militello relativamente a liquidazione salario accessorio anno 2011;
- 14. Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194, lett. a) D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. tra il Comune di S.Agata Militello e la Sig.ra Grazia Miceli appartenente al Corpo di Polizia Municipale di S.Agata Militello relativamente alle spese di giudizio giusta Sentenza n. 384/2009;
- 15. Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194, lett. a) D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. tra il Comune di S.Agata Militello e la Sig.ra Grazia Miceli appartenente al Corpo di Polizia Municipale di S.Agata Militello relativamente alla corresponsione della maggiorazione art. 24 del C.C.N.L. Sentenza spese di giudizio giusta Sentenza n. 1239/2015 Sent. Lav.;
- 16. Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194, lett. a) D.Lgs. n. 267/2000 a seguito atto di citazione proposto dai sigg. Consiglio Andrea Nino e Sirna Giannantonio innanzi al Giudice di Pace di S.Agata Militello contro il Comune di S.Agata Militello. Sentenza n. 180/2014.

Gli atti, ai sensi dell'art. 9 del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio, sono depositati negli uffici della Presidenza del Consiglio Comunale e della Segreteria Comunale.

La mancanza del numero legale, comporta la sospensione di un'ora della seduta in corso, ai sensi dell'art. 30 della L.R. 6 marzo 1986, n. 9, così come sostituito dall'art. 21 della L.R. 1 settembre 1993, n. 26.

Qualora dopo la ripresa dei lavori, non si raggiunga o venga meno di nuovo il numero legale, la seduta anzidetta è rinviata al giorno successivo 28 giugno 2017 alle ore 18.30 con il medesimo ordine del giorno e senza ulteriore avviso di convocazione.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE